1594, in Actis castrensibus Łomzensibus. Nicolaus Strzembosz filius olim Ambrosii Strzembosz in Wola Domałowska haeres, palatinatus Sandomiriensis et districtus Opocznensis terrigena, Annae Gornicka Lucae Gornicki S. R. Majestatis secretarii, Tykocinensis et Wasilkowiensis capitanei filiae, consorti vero suae summam inscribit.

531. Dom Świejków herbu Trzaska.

Dobra Świejki w ziemi drohickiej i rożańskiej.

1432, in Actis terrestribus Łomzensibus. Jacobus Szweyko de Prostynia haeres et Hinka Boguska conjuges scribunt se.

1432, ibidem. Bronisius et Martinus haeredes de Boguszyce Boguscy Jacobo Szweyko haeredi de Prostynia, 20 sexagenas ratione dotis Hinkam Boguska sororem suam germanam et ejus consortem concernentis, inscribunt.

1438, in Rożan. Boleslaus Dux Masoviae, significamus: quomodo coram nobis personaliter constituti Alexius et Stephanus de Swieyki, ipsorum meris et spontaneis voluntatibus palam recognoverunt: quia totas ipsorum portiones haereditarias in Czarnowo in districtu Varsaviensi, ultra fluvium Narew, prope Rożan sitas, cum omnibus et singulis utilitatibus, Falislao de Czarnowo, et quidem Alexius in 3 sexagenis et 6 grossis, Stephanus vero in dimidia sexta sexagenis grossorum monetae communis, rite et rationaliter obligaverunt hujusmodi portiones ad festum Nativitatis Christi proximum; in casu vero, si quod absit, praedicti Alexius et Stephanus dictas suas portiones ad festum Nativitatis Christi proxime venturum ab ipso Falislao non exemerint aut eximere neglexerint, extunc praedictas portiones totas cum praedictis utilitatibus et juribus univrsis ad Falislaum perdent et amittent perpetuo; super quam obligationem idem Dux contulit Privilegium.

1449, in Ciechanow. Boleslaus Dux Masoviae, significamus: quomodo coram nobis personaliter constituti Laurentius de Swieyki,

Joannes et Petrus filii ejusdem Laurentii, totas suas portiones in Czarnowo in districtu Varsaviensi prope Rożan sitas, Falislao et Jacobo haeredibus in Czarnowo in 26 sexagenis obligaverunt, quas si pro termino non exsolverint, extunc praefatas portiones perdent et amittent perpetuo; super quam obligationem idem Dux contulit Privilegium.

1456, in Rożan. Conradus Dux Masoviae, significamus: quomodo coram nobis personaliter constitutus Stanislaus de Swieyki, reverendo Andreae sacerdoti, Joanni et Nicolao fratribus germanis de Czarnowo 10 sexagenas inscribit, quas si pro termino non solverit, extunc idem Stanislaus totam suam portionem patrimonii in districtu Varsaviensi, post fluvium Narew, prope Rożan sitam, perpetuo perdet et amittet; super quam inscriptionem idem Dux contulit Privilegium.